ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

  от  24 июля   2015 года   №  35

О  внесении  изменений   в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от 28.10.2011 года № 77 « Об утверждении Порядка

 разработки, согласования и утверждения

 документов территориального планирования

 сельского поселения  Чуровское» ( в  редакции  решения
от 28.02.2012 г. № 11)
Рассмотрев информацию от 29.06.2015 года № 22-08-2015  прокуратуры Шекснинского района о  результатах мониторинга изменений  законодательства,  в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава поселения,
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ Р Е Ш И Л:
          1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от 28.10.2011 года  № 77  « Об утверждении Порядка  разработки, согласования и утверждения  документов территориального планирования   сельского поселения  Чуровское»:

          1.1. в  пункте 6  раздела 3 Порядка  дополнить  словами:

   « , муниципальных  районов»;

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Звезда».
Глава сельского поселения  Чуровское                                С.Л. Лебедев